
Na osnovu člana 13. b. i člana 18. b. Ustava Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona 
Sarajevo" broj 1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01 i 28/04), člana 3. Zakona o ustanovama 
("Službeni list RBiH", broj 6/92, 8/93 i 13/94), člana 35. stav 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
("Službene novine Federacije BiH", broj 29/97), člana 71. Zakona o socijalnoj zaštiti, zaštiti 
civilnih žrtava rata i zaštiti porodice sa djecom ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 
16/02 i 8/03), i člana 108. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo, ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj 25/03), Skupština Kantona Sarajevo, na sjednici od 31. marta 2005. 
godine, donijela je   

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU JAVNE USTANOVE TERAPIJSKA ZAJEDNICA - 
KAMPUS KANTONA SARAJEVO 

Član 1. 

U Odluci o osnivanju Javne ustanove Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo 
("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 28/03 i 21/04 - ispravka), u članu 13. stav 4. briše 
se.   

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo"   

Broj 01-05-15045/05 
31. marta 2005. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajuća 
Skupštine Kantona Sarajevo 

Meliha Alić, s. r. 

 


